
 
 

UCHWAŁA NR XIX/135/25 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów ogółem o kwotę 390.613,75 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 390.613,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 390.613,75 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 100.683,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 289.930,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale nr X/75/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. dokonać następujących 
zmian: 

1. Tabela stanowiąca załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejsze uchwały. 

2. Tabela stanowiąca załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejsze uchwały. 

3. Tabela stanowiąca załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejsze uchwały. 

4. Tabela w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na 2025 rok dotycząca dotyczącą dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – Fundusz Pomocy na 2025 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5005



5. Tabela w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na 2025 rok dotycząca dotyczącą przychodów, 
dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw – Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych na 2025 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5005



w złotych

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 11 279 788,25 -143 273,25 28 701,00 11 165 216,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

745 596,00 0,00 28 701,00 774 297,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

143 273,25 -143 273,25 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 525 530,00 0,00 175 100,00 2 700 630,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

1 602 000,00 0,00 175 100,00 1 777 100,00

750 Administracja publiczna 3 066 200,00 0,00 284 931,00 3 351 131,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 64 931,00 64 931,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 407 449,00 0,00 220 000,00 627 449,00

801 Oświata i wychowanie 2 146 164,86 0,00 22 052,00 2 168 216,86

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

8 100,00 0,00 20 076,00 28 176,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 612,00 0,00 1 976,00 3 588,00

851 Ochrona zdrowia 923,00 0,00 3 804,00 4 727,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 923,00 0,00 3 804,00 4 727,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 711 110,00 0,00 19 299,00 730 409,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 173,00 0,00 19 299,00 94 472,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/135/25

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5005



bieżące razem: 187 272 706,29 -143 273,25 533 887,00 187 663 320,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 354 103,43 0,00 0,00 2 354 103,43

majątkowe

majątkowe razem: 19 310 391,00 0,00 0,00 19 310 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 691 589,00 0,00 0,00 4 691 589,00

Ogółem: 206 583 097,29 -143 273,25 533 887,00 206 973 711,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 045 692,43 0,00 0,00 7 045 692,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5005



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 25 247 371,00 20 372 267,00 20 211 267,00 312 851,00 19 898 416,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 875 104,00 4 875 104,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 273,25 -143 273,25 -143 273,25 0,00 -143 273,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 701,00 28 701,00 28 701,00 0,00 28 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 282 798,75 20 257 694,75 20 096 694,75 312 851,00 19 783 843,75 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 025 104,00 5 025 104,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 4 801 066,00 4 801 066,00 4 801 066,00 0,00 4 801 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 701,00 28 701,00 28 701,00 0,00 28 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 829 767,00 4 829 767,00 4 829 767,00 0,00 4 829 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 14 891 020,00 10 739 928,00 10 578 928,00 0,00 10 578 928,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 151 092,00 4 151 092,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 273,25 -143 273,25 -143 273,25 0,00 -143 273,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 897 746,75 10 596 654,75 10 435 654,75 0,00 10 435 654,75 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 301 092,00 4 301 092,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 34 094 220,00 32 868 872,00 31 958 612,00 24 527 349,00 7 431 263,00 0,00 700 500,00 209 760,00 0,00 0,00 1 225 348,00 1 225 348,00 750 348,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 931,00 171 931,00 171 931,00 0,00 171 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 266 151,00 33 040 803,00 32 130 543,00 24 527 349,00 7 603 194,00 0,00 700 500,00 209 760,00 0,00 0,00 1 225 348,00 1 225 348,00 750 348,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 29 984 375,00 29 509 375,00 29 423 875,00 24 483 473,00 4 940 402,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 091 375,00 29 616 375,00 29 530 875,00 24 483 473,00 5 047 402,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 352 691,00 352 691,00 352 691,00 42 376,00 310 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 931,00 64 931,00 64 931,00 0,00 64 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 622,00 417 622,00 417 622,00 42 376,00 375 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 249 280,00 116 110,00 51 710,00 24 910,00 26 800,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 133 170,00 133 170,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 582,00 43 752,00 43 752,00 0,00 43 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 862,00 159 862,00 95 462,00 24 910,00 70 552,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 133 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 170,00 133 170,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 582,00 43 752,00 43 752,00 0,00 43 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 752,00 43 752,00 43 752,00 0,00 43 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/135/25

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5005



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 79 571 994,98 69 921 138,98 63 961 761,98 56 230 937,00 7 730 824,98 4 354 419,00 88 465,00 1 516 493,00 0,00 0,00 9 650 856,00 9 650 856,00 4 402 169,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 145 582,00 -1 145 582,00 0,00 0,00 0,00 -1 145 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 152,00 22 052,00 22 052,00 0,00 22 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 461 564,98 68 797 608,98 63 983 813,98 56 230 937,00 7 752 876,98 3 208 837,00 88 465,00 1 516 493,00 0,00 0,00 9 663 956,00 9 663 956,00 4 402 169,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 26 785 307,00 21 849 920,00 21 833 920,00 19 124 200,00 2 709 720,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 4 935 387,00 4 935 387,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 176,00 15 076,00 15 076,00 0,00 15 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 813 483,00 21 864 996,00 21 848 996,00 19 124 200,00 2 724 796,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 4 948 487,00 4 948 487,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 1 168 598,00 1 168 598,00 0,00 0,00 0,00 1 168 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 598,00 618 598,00 0,00 0,00 0,00 618 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 11 142 821,00 11 142 821,00 11 095 621,00 10 148 502,00 947 119,00 32 000,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 976,00 6 976,00 6 976,00 0,00 6 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 149 797,00 11 149 797,00 11 102 597,00 10 148 502,00 954 095,00 32 000,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 15 323 801,00 15 143 801,00 11 987 980,00 10 811 782,00 1 176 198,00 3 145 821,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -595 582,00 -595 582,00 0,00 0,00 0,00 -595 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 728 219,00 14 548 219,00 11 987 980,00 10 811 782,00 1 176 198,00 2 550 239,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 14 366 870,00 113 158,00 39 658,00 1 000,00 38 658,00 50 000,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 14 253 712,00 12 253 712,00 0,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 804,00 3 804,00 3 804,00 0,00 3 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 370 674,00 116 962,00 43 462,00 1 000,00 42 462,00 50 000,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 14 253 712,00 12 253 712,00 0,00 0,00 2 000 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

przed zmianą 923,00 923,00 923,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 804,00 3 804,00 3 804,00 0,00 3 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 727,00 4 727,00 4 727,00 0,00 4 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 930 534,60 7 930 534,60 2 155 019,07 1 914 403,00 240 616,07 5 425 790,70 3 715,54 346 009,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 299,00 19 299,00 19 299,00 9 317,00 9 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 949 833,60 7 949 833,60 2 174 318,07 1 923 720,00 250 598,07 5 425 790,70 3 715,54 346 009,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5005



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 2 127 247,00 2 127 247,00 2 125 647,00 1 889 347,00 236 300,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 299,00 19 299,00 19 299,00 9 317,00 9 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 146 546,00 2 146 546,00 2 144 946,00 1 898 664,00 246 282,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 336 740,00 5 336 740,00 4 497 034,00 4 029 634,00 467 400,00 754 088,00 14 433,00 71 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 361 740,00 5 336 740,00 4 497 034,00 4 029 634,00 467 400,00 754 088,00 14 433,00 71 185,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 4 469 224,00 4 469 224,00 4 464 724,00 4 024 424,00 440 300,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 494 224,00 4 469 224,00 4 464 724,00 4 024 424,00 440 300,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 17 616 494,00 17 616 494,00 6 353 409,00 5 722 165,00 631 244,00 11 236 777,00 26 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 716 494,00 18 716 494,00 6 353 409,00 5 722 165,00 631 244,00 12 336 777,00 26 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

przed zmianą 7 906 777,00 7 906 777,00 0,00 0,00 0,00 7 906 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 006 777,00 9 006 777,00 0,00 0,00 0,00 9 006 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 170 536,00 170 536,00 130 536,00 1 500,00 129 036,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 536,00 170 536,00 130 536,00 1 500,00 129 036,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 220 914 301,53 188 981 812,53 157 354 690,55 112 356 418,04 44 998 272,51 22 657 276,70 4 571 276,54 2 998 568,74 0,00 1 400 000,00 31 932 489,00 29 932 489,00 6 009 216,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie -1 288 855,25 -1 288 855,25 -143 273,25 0,00 -143 273,25 -1 145 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 679 469,00 1 389 539,00 289 539,00 9 317,00 280 222,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 930,00 289 930,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 304 915,28 189 082 496,28 157 500 956,30 112 365 735,04 45 135 221,26 22 611 694,70 4 571 276,54 2 998 568,74 0,00 1 400 000,00 32 222 419,00 30 222 419,00 6 009 216,00 0,00 2 000 000,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5005



w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 631,00 18 631,00 0,00 18 631,00 18 631,00 18 631,00 18 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 18 631,00 18 631,00 0,00 18 631,00 18 631,00 18 631,00 18 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 5 637,00 5 637,00 0,00 5 637,00 5 637,00 5 637,00 5 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 5 637,00 5 637,00 0,00 5 637,00 5 637,00 5 637,00 5 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 17 576,00 17 576,00 0,00 17 576,00 17 576,00 17 576,00 17 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10095 Pozostała działalność 17 576,00 17 576,00 0,00 17 576,00 17 576,00 17 576,00 17 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 26 608,00 26 608,00 0,00 26 608,00 26 608,00 26 608,00 26 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 26 608,00 26 608,00 0,00 26 608,00 26 608,00 26 608,00 26 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 657 613,00 657 613,00 0,00 657 613,00 657 613,00 657 613,00 436 613,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
657 613,00 657 613,00 0,00 657 613,00 657 613,00 657 613,00 436 613,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 681 723,00 1 434 723,00 247 000,00 1 681 723,00 1 434 723,00 1 434 223,00 1 250 976,00 183 247,00 0,00 500,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 353 071,00 353 071,00 0,00 353 071,00 353 071,00 353 071,00 211 314,00 141 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 170 983,00 923 983,00 247 000,00 1 170 983,00 923 983,00 923 483,00 881 993,00 41 490,00 0,00 500,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 157 669,00 157 669,00 0,00 157 669,00 157 669,00 157 669,00 157 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 51 710,00 51 710,00 0,00 51 710,00 51 710,00 51 710,00 24 910,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 51 110,00 51 110,00 0,00 51 110,00 51 110,00 51 110,00 24 910,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 206 274,00 11 206 274,00 0,00 11 206 274,00 11 206 274,00 10 886 390,00 10 274 337,00 612 053,00 3 100,00 316 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
11 201 774,00 11 201 774,00 0,00 11 201 774,00 11 201 774,00 10 884 990,00 10 274 337,00 610 653,00 0,00 316 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 1 400,00 0,00 1 400,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 292 992,00 292 992,00 0,00 292 992,00 292 992,00 150 890,00 13 331,04 137 558,96 142 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 292 992,00 292 992,00 0,00 292 992,00 292 992,00 150 890,00 13 331,04 137 558,96 142 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 34 753,86 34 753,86 0,00 34 753,86 34 753,86 34 753,86 344,00 34 409,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

34 753,86 34 753,86 0,00 34 753,86 34 753,86 34 753,86 344,00 34 409,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 652 423,81 1 652 423,81 0,00 1 652 423,81 1 652 423,81 29 372,07 25 056,00 4 316,07 1 620 936,20 2 115,54 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 620 936,20 1 620 936,20 0,00 1 620 936,20 1 620 936,20 0,00 0,00 0,00 1 620 936,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej
25 056,00 25 056,00 0,00 25 056,00 25 056,00 25 056,00 25 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 115,54 2 115,54 0,00 2 115,54 2 115,54 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115,54 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
9 933,00 9 933,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 9 933,00 9 933,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 19 204,00 19 204,00 0,00 19 204,00 19 204,00 1 133,00 1 133,00 0,00 0,00 18 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 19 204,00 19 204,00 0,00 19 204,00 19 204,00 1 133,00 1 133,00 0,00 0,00 18 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 675 078,67 15 428 078,67 247 000,00 15 675 078,67 15 428 078,67 13 314 536,93 12 095 152,04 1 219 384,89 1 766 138,20 347 403,54 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00

Dotacje

majątkowe świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

dotacje na zadania 

bieżące

z tego:

Rozdział Nazwa

Razem:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki ogółemDotacje

bieżące

Dotacje

ogółem
Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z tego:

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2025 rok

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/135/25

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5005



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 7 168 643,00 7 168 643,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 417 191,00 4 417 191,00

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 4 130 614,00

- dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 286 577,00

- wydatki bieżące, w tym: 4 130 614,00

wynagrodzenia i pochodne 286 243,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 844 371,00

- wydatki majątkowe, w tym: 286 577,00

- inwestycje 286 577,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 751 452,00 2 751 452,00

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 751 452,00

- wydatki bieżące, w tym: 2 751 452,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 670 952,00

dotacje na zadania bieżące 80 500,00

752 Obrona narodowa 64 400,00 64 400,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 64 400,00 64 400,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 64 400,00

- wydatki bieżące, w tym: 64 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 400,00

801 Oświata i wychowanie 495 140,00 495 140,00

80195 Pozostała działalność 495 140,00 495 140,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 495 140,00

- wydatki bieżące, w tym: 495 140,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 495 140,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 750,00 54 750,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 54 750,00 54 750,00

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 54 750,00

- wydatki bieżące, w tym: 54 750,00

dotacje na zadania bieżące 54 750,00

RAZEM 7 782 933,00 7 782 933,00

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej oraz zadań realizowanych          

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/135/25

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5005



Dział Rozdział Nazwa Dotacja podmiotowa Dotacja przedmiotowa  Dotacja celowa 

Plan Plan Plan

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 254 170,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 71 645,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 182 525,00

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 3 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 100,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 32 000,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00

80195 Pozostała działalność 8 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 50 000,00

85111 Szpitale ogólne 50 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 347 948,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 50 872,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 297 076,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 40 000,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 300 000,00

92116 Biblioteki 300 000,00

630 TURYSTYKA 10 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 142 102,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 142 102,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 168 837,00

80116 Szkoły policealne 618 598,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 550 239,00

851 OCHRONA ZDROWIA 50 000,00

85195 Pozostała działalność 50 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 804 854,50 1 620 936,20

85202 Domy pomocy społecznej 3 804 854,50

85203 Ośrodki wsparcia 1 620 936,20

853 POMOC SPOŁECZNA 406 140,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 213 510,00

85395 Pozostała działalność 192 630,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 277 250,00 59 527,00

85406

Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 3 330 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 8 947 250,00 59 527,00

855 RODZINA 60 000,00

85595 Pozostała działalność 60 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 130 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 50 000,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00

OGÓŁEM PLANOWANE DOTACJE 19 250 941,50 60 000,00 3 513 923,20

w tym:

- na zadania bieżące 19 250 941,50 60 000,00 3 360 753,20

- na zadania majątkowe 0,00 0,00 153 170,00

2. PODMIOTY NIEPUBLICZNE

PLANOWANE DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2025 ROK
1. PODMIOTY PUBLICZNE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/135/25

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5005



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 297 617,50

75495 Pozostała działalność 1 297 617,50

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 1 297 617,50

758 Różne rozliczenia 1 013 772,12

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 013 772,12

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 1 013 772,12

2 311 389,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 297 617,50

75495 Pozostała działalność 1 297 617,50

Wydatki jednostek budżetowych 1 297 617,50

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 297 617,50

801 Oświata i wychowanie 824 186,12

80102 Szkoły podstawowe specjalne 292 277,12

Wydatki jednostek budżetowych 292 277,12

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 292 277,12

80115 Technika 442 327,00

Wydatki jednostek budżetowych 442 327,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 196 291,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 246 036,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 74 538,00

Wydatki jednostek budżetowych 74 538,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 538,00

80120 Licea ogólnokształcące 15 044,00

Wydatki jednostek budżetowych 15 044,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 044,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 121 742,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 52 068,00

Wydatki jednostek budżetowych 52 068,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 096,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 972,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 10 147,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 147,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 736,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 411,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno -wychowawcze 59 527,00

Dotacje na zadania bieżące 59 527,00

855 Rodzina 67 844,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 67 844,00

Wydatki jednostek budżetowych 67 844,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 922,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 922,00

2 311 389,62

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA - FUNDUSZ POMOCY 

NA 2025 ROK

Dochody bieżące

RAZEM DOCHODY

Wydatki bieżące

RAZEM WYDATKI

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/135/25

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5005



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 191 907,69

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 191 907,69

191 907,69

Dochody bieżące

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 616,48

75095 Pozostała działalność 4 616,48

Wpływy z różnych dochodów 4 616,48

RAZEM DOCHODY 4 616,48

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 196 524,17

80115 Technika 196 524,17

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 196 524,17

Modernizacja instalacji wody basenowej basenu przy PZS 

Nr 2 w Pszczynie 196 524,17

196 524,17RAZEM WYDATKI

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

USTAWĄ  O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH ZWIĄZANYCH Z ZAPOBIEGANIEM, 

PRZECIWDZIAŁANIEM  I ZWALCZANIEM COVID-19, INNYCH CHORÓB ZAKAŹNYCH ORAZ 

WYWOŁANYCH NIMI SYTUACJI KRYZYSOWYCH ORAZ NIEKTÓRYCH INNYCH USTAW  - 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2025 ROK

Przychody

RAZEM PRZYCHODY

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/135/25

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5005


	UCHWAŁA NR XIX/135/25 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-09-02T08:08:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




